浙江音乐学院
毕业生就业协议书申领表

本人＿＿＿＿，性别＿＿，＿＿＿＿＿＿＿系（部）＿＿＿班学生（学号：＿＿＿＿＿＿，身份证号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）。因遗失/毁约/其他              原因，需要申请领取一份新的就业协议书。
原就业协议书编号为：＿＿＿＿＿＿＿＿＿。
若为遗失的，还需手写以下这句话：本人保证原协议书并未与任何单位签约，失信责任由本人自负。

特此申请！

[bookmark: _GoBack]                                     申请人签名：
年   月   日

备注：新申领的就业协议书编号为